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SIAPE
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LOTACAO 

SIAPE

SERVIDOR MATRICULA

1 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Aislane Rodrigues de Sousa 3301214
2 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Alcides Andrade Neto 1236817
3 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Alexandre Augusto Alves Guedes 3325151
4 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Anderson Goncalves Costa 3325219
5 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Bruno Poti e Silva 3133191
6 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Cassiano Ricardo de Souza 3304963
7 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Claudivan Alexandre de Freitas 3121634
8 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Daiany Kipper 1305400
9 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Douglas Enison Cardoso da Silva 1934165
10 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Douglas Pereira da Costa 1212166
11 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Dyego Henrique Leonel Oliveira 1987656
12 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Edmo Montes Rodrigues 1332621
13 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Francisca Arlene Soares Cantuario 3220537
14 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Francisca Elane Costa e Silva 3121839
15 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Francisca Margareth Gomes de Araujo 2292179
16 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Francisco dos Santos Cavalcante Junior 3302696
17 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Gilson Soares Cordeiro 1958661
18 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Izabela Cristiane de Lima Silva 1147404
19 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Jacques Henrique Bessa Araujo 2274186
20 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Jayson Pereira Godinho 1235129
21 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Joao Paulo Cordeiro Marques 3121867
22 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Jose Edson de Sousa Filho 3122212
23 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Jose Noberto Sousa Bezerra 3133156
24 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Juliana Bianca Maia Franco 1986088
25 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Layenne Humberto de Oliveira 3302166
26 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Livia Cavalcante Gayoso de Sousa 1113878
27 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Lucas Fontenele Amorim 2407895
28 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Luciano de Jesus Silva 3325320
29 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Luiza Chaves Silva Tusset 1307642
30 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Lyvia de Araujo Cruz 1340642
31 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Manoelito Costa Gurgel 2408489
32 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Marcela Araujo Sa Nogueira 1388408
33 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Marcio Cesar de Oliveira Quirino 1052088
34 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Maria Aline da Silva 3133824
35 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Marilia Alencar Freitas 3122319
36 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Mayara Rodrigues da Silva Sousa 1304145
37 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Monique da Silva Albuquerque Pinheiro 1043996
38 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Orlando Cantuario de Assuncao Filho 2188951
39 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Patricia de Freitas Oliveira 1721855
40 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Pedro Jorge da Silva Marques 3121820
41 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Regis Fernandes Vasconcelos 1671411
42 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Renata Martins Amaral 3301111
43 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Rodrigo Pereira de Lacerda 3301408
44 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Roger Almeida Gomes 1248135
45 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Rosana Maria Cavalcanti Soares 3133890
46 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Tallison Oliveira Abreu 3326473
47 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Thatiane Fernandes de Sousa 3325620
48 DOCENTE IFCE-CAMOCIM IFCE-CAMOCIM Thiago de Sousa Fonseca 1999962



EMAIL INSTITUCIONAL

aislane.rodrigues@ifce.edu.br
alcides.andrade@ifce.edu.br
alexandre.guedes@ifce.edu.br
anderson.costa@ifce.edu.br
bruno.poti@ifce.edu.br
cassiano.ricardo@ifce.edu.br
claudivan.freitas@ifce.edu.br
daiany.kipper@ifce.edu.br
douglas.enison@ifce.edu.br
douglas.costa@ifrr.edu.br
dyego.oliveira@ifce.edu.br
edmo.rodrigues@ifce.edu.br
arlene.francisca@ifce.edu.br
elane.costa@ifce.edu.br
margareth.araujo@ifce.edu.br
junior.cavalcante@ifce.edu.br
gilson.cordeiro@ifce.edu.br
izabela.lima@ifce.edu.br
jacques.bessa@ifce.edu.br
jayson@ufpr.br
joao.marques@ifce.edu.br
edson.filho@ifce.edu.br
noberto.bezerra@ifce.edu.br
juliana.franco@ifce.edu.br
layenne.oliveira@ifce.edu.br
livia.gayoso@ifce.edu.br
lucas.amorim@ifce.edu.br
luciano.silva@ifce.edu.br
luiza.tusset@ifce.edu.br
lyvia.cruz@ifce.edu.br
manoelito.gurgel@ifce.edu.br
marcela.nogueira@ifce.edu.br
marcio.quirinio@ufra.edu.br
silva.aline@ifce.edu.br
marilia.alencar@ifce.edu.br
mayara.rodrigues@ifce.edu.br
monique.albuquerque@ifce.edu.br
orlando.cantuario@ifce.edu.br
patricaoliveira@ifce.edu.br
pedro.marques@ifce.edu.br
regis.vasconcelos@ifce.edu.br
renata.amaral@ifce.edu.br
rodrigo.lacerda@ifce.edu.br
roger.gomes@ifce.edu.br
rosana.soares@ifce.edu.br
tallison.abreu@ifce.edu.br
thatiane.fernandes@ifce.edu.br
thiago.fonseca@ifce.edu.br


